
Impression du 19/03/2017 à 21:02:29

Critérium fédéral

Elite Reg Senior R1 M

Tour 4

13 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 587705 PATRY Maxime US COULANGES C1001 882 18Moins de 19 ans

2 583983 MONIN Anthony ASA VAUZELLES C801 845 18Moins de 40 ans

3 214068 DUPONT Thomas CS TT TALANT C651 854 18Moins de 40 ans

4 895409 DELETOILE Yohann AS DOMATS TT C501 669 16Moins de 50 ans

5 582489 PREGERMAIN Loic AS VARZY C401 669 16Moins de 40 ans

6 896716 AJOUAOU Zakaria US JOIGNY C301 587 15Moins de 40 ans

7 719976 GARNAUD Cesar CHAGNY TT C201 613 16Moins de 20 ans

8 713402 FRANCOIS Maxime J.S. OUROUX TT C151 570 15Moins de 40 ans

9 213971 FAISCA Thomas CHEVIGNY TT C101 595 15Moins de 40 ans

10 718978 LECOMTE Yvan CHAGNY TT C51 449 14Moins de 20 ans

11 891339 POITEVIN Florent AS GAZ AUXERRE C21 326 13Moins de 40 ans

999 713617 AUCOURT Christian SAINT REMY T.T. C01 341 13Moins de 40 ans

999 895879 BRISSON Thomas US JOIGNY C01 637 16Moins de 40 ans
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EPREUVE : Critérium fédéral
TABLEAU : Elite Reg Senior R1 M

Date 19/03/2017

Places  1 à 4

1 1 DUPONT  Thomas
1854 pts - CS TT TALANT

DUPONT  Thomas 1 1 Table 1 19/03/17 15:30 3 MONIN  Anthony
1854 pts - CS TT TALANT 1845 pts - ASA VAUZELLES

4 3 MONIN  Anthony 8 / 10 / -5 / 8 / -6 / 5

3ème DUPONT  Thomas 1 Table 5 19/03/17 16:30 4 1845 pts - ASA VAUZELLES 3 Table 4 19/03/17 16:30 2 PATRY  Maxime 1er
1854 pts - CS TT TALANT 3 9 DELETOILE  Yohann 1882 pts - US COULANGES

9 / 6 / 9 / -8 / -10 / -10 / 6 1669 pts - AS DOMATS TT 7 / 8 / -11 / -4 / 9 / -4 / 9

DELETOILE  Yohann 9 2 Table 2 19/03/17 15:30 2 PATRY  Maxime
1669 pts - AS DOMATS TT 1882 pts - US COULANGES

2 2 PATRY  Maxime 3 / 3 / -11 / 7 / 3

4ème DELETOILE  Yohann 9 1882 pts - US COULANGES 3 MONIN  Anthony 2ème
1669 pts - AS DOMATS TT 1845 pts - ASA VAUZELLES

Places  5 à 8

8 6 AJOUAOU  Zakaria
1587 pts - US JOIGNY

FRANCOIS  Maxime 4 5 Table 3 19/03/17 15:30 6 AJOUAOU  Zakaria
1570 pts - J.S. OUROUX TT 1587 pts - US JOIGNY

5 4 FRANCOIS  Maxime -4 / 7 / 9 / 8 / 13

7ème GARNAUD  Cesar 5 Table 16 19/03/17 16:30 8 1570 pts - J.S. OUROUX TT 7 Table 6 19/03/17 16:30 10 PREGERMAIN  Loic 5ème
1613 pts - CHAGNY TT 6 10 PREGERMAIN  Loic 1669 pts - AS VARZY

6 / 6 / 6 / 8 1669 pts - AS VARZY 2 / -13 / 4 / 8 / -4 / 7

GARNAUD  Cesar 5 6 Table 4 19/03/17 15:30 10 PREGERMAIN  Loic
1613 pts - CHAGNY TT 1669 pts - AS VARZY

7 5 GARNAUD  Cesar 9 / -8 / -11 / 9 / 6 / 4

8ème FRANCOIS  Maxime 4 1613 pts - CHAGNY TT 6 AJOUAOU  Zakaria 6ème
1570 pts - J.S. OUROUX TT 1587 pts - US JOIGNY

Places  9 à 12

9 12 POITEVIN  Florent
1326 pts - AS GAZ AUXERRE

POITEVIN  Florent 12 9 Table 5 19/03/17 15:30 8 LECOMTE  Yvan
1326 pts - AS GAZ AUXERRE 1449 pts - CHAGNY TT

12 8 LECOMTE  Yvan -10 / 7 / -10 / -9 / 11 / 8 / 8

11ème POITEVIN  Florent 12 Table 18 19/03/17 16:30 12 1449 pts - CHAGNY TT 11 Table 17 19/03/17 16:30 11 FAISCA  Thomas 9ème
1326 pts - AS GAZ AUXERRE 11 1595 pts - CHEVIGNY TT

10 / 8 / -6 / 6 / -4 / 1

Absent  0 10 Table 6 19/03/17 15:30 11 FAISCA  Thomas
0 pts - Inc 1595 pts - CHEVIGNY TT

10 11 FAISCA  Thomas
12ème Absent  0 1595 pts - CHEVIGNY TT 8 LECOMTE  Yvan 10ème

0 pts - Inc 1449 pts - CHAGNY TT

19/03/2017 SM R1.xls - Tableau



Impression du 19/03/2017 à 21:03:08

Critérium fédéral

Elite Reg Senior R1 M

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Elite Reg Senior R1 M / Poule 1

1. DUPONT Thomas 1 214068 1 854 06210100 CS TT TALANT -4018
2. FRANCOIS Maxime 4 713402 1 570 06710041 J.S. OUROUX TT -4015
3. GARNAUD Cesar 5 719976 1 613 06710025 CHAGNY TT -2016
4. BRISSON Thomas 7 895879 1 637 06890032 US JOIGNY -4016
5. DELETOILE Yohann 9 895409 1 669 06890059 AS DOMATS TT -5016
6. POITEVIN Florent 12 891339 1 326 06890023 AS GAZ AUXERRE -4013

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

13 10:00 1/6 DUPONT Thomas POITEVIN Florent 9 6 5 2 1

14 10:00 2/5 FRANCOIS Maxime DELETOILE Yohann -12 -10 6 -6 1 2

15 10:00 3/4 GARNAUD Cesar BRISSON Thomas ���� 2 0

10 11:00 1/5 DUPONT Thomas DELETOILE Yohann 9 7 13 2 1

11 11:00 4/6 ���� BRISSON Thomas POITEVIN Florent 0 2

12 11:00 2/3 FRANCOIS Maxime GARNAUD Cesar 8 7 -9 -5 12 2 1

7 12:00 1/4 DUPONT Thomas BRISSON Thomas ���� 2 0

8 12:00 3/5 GARNAUD Cesar DELETOILE Yohann -6 9 -3 -7 1 2

9 12:00 2/6 FRANCOIS Maxime POITEVIN Florent 5 7 13 2 1

1 13:00 1/3 DUPONT Thomas GARNAUD Cesar 7 7 7 2 1

2 13:00 2/4 FRANCOIS Maxime BRISSON Thomas ���� 2 0

3 13:00 5/6 DELETOILE Yohann POITEVIN Florent 9 -11 -9 1 6 2 1

4 14:00 1/2 DUPONT Thomas FRANCOIS Maxime 7 8 9 2 1

5 14:00 3/6 GARNAUD Cesar POITEVIN Florent -8 10 5 8 2 1

6 14:00 4/5 ���� BRISSON Thomas DELETOILE Yohann 0 2

Total des points : 10 8 7 0 9 6

Joueur Rang Forfait

DUPONT Thomas 1

DELETOILE Yohann 2

FRANCOIS Maxime 3

GARNAUD Cesar 4

POITEVIN Florent 5

BRISSON Thomas 6 ( Forfait Excusé )
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Impression du 19/03/2017 à 21:03:08

Critérium fédéral

Elite Reg Senior R1 M

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Critérium fédéral / Elite Reg Senior R1 M / Poule 2

1. PATRY Maxime 2 587705 1 882 06580031 US COULANGES -1918
2. MONIN Anthony 3 583983 1 845 06580012 ASA VAUZELLES -4018
3. AJOUAOU Zakaria 6 896716 1 587 06890032 US JOIGNY -4015
4. LECOMTE Yvan 8 718978 1 449 06710025 CHAGNY TT -2014
5. PREGERMAIN Loic 10 582489 1 669 06580006 AS VARZY -4016
6. FAISCA Thomas 11 213971 1 595 06210052 CHEVIGNY TT -4015

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1 10:30 1/6 PATRY Maxime FAISCA Thomas -6 4 8 7 2 1

2 10:30 2/5 MONIN Anthony PREGERMAIN Loic 11 -7 7 9 2 1

3 10:30 3/4 AJOUAOU Zakaria LECOMTE Yvan -8 9 7 7 2 1

4 11:30 1/5 PATRY Maxime PREGERMAIN Loic 9 -9 1 5 2 1

5 11:30 4/6 LECOMTE Yvan FAISCA Thomas -7 -11 -5 1 2

6 11:30 2/3 MONIN Anthony AJOUAOU Zakaria -10 4 2 9 2 1

16 12:30 1/4 PATRY Maxime LECOMTE Yvan 6 8 6 2 1

17 12:30 3/5 AJOUAOU Zakaria PREGERMAIN Loic -4 -8 7 -7 1 2

18 12:30 2/6 MONIN Anthony FAISCA Thomas 2 9 0 2 1

13 13:30 1/3 PATRY Maxime AJOUAOU Zakaria 3 9 9 2 1

14 13:30 2/4 MONIN Anthony LECOMTE Yvan 2 6 3 2 1

15 13:30 5/6 PREGERMAIN Loic FAISCA Thomas 6 11 10 2 1

9 14:30 1/2 PATRY Maxime MONIN Anthony 3 8 8 2 1

10 14:30 3/6 AJOUAOU Zakaria FAISCA Thomas 8 9 9 2 1

11 14:30 4/5 LECOMTE Yvan PREGERMAIN Loic -6 -13 -10 1 2

Total des points : 10 9 7 5 8 6

Joueur Rang Forfait

PATRY Maxime 1

MONIN Anthony 2

PREGERMAIN Loic 3

AJOUAOU Zakaria 4

FAISCA Thomas 5

LECOMTE Yvan 6
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